

## REGION- OCH KOMMUNKANDIDATER:



Katarina Larsson,  
Burträsk,  
Kommunkandidat



Stefan Pettersson,  
Ljusvattnet,  
Kommunkandidat



Kennet Pettersson,  
Ljusvattnet,  
Kommunkandidat



Lovisa Johansson,  
Bränntjälen,  
Region- och  
kommunkandidat



## TA VARA PÅ MÖJLIGHETERNA FÖR BURTRÄSK BÄSTA

Centerpartiet vill ta vara på de möjligheter som finns i Burträsk. Skebo bör fullfölja beslutade planer för byggande av flerbostadshus i Burträsk. Ta fram fler attraktiva villatomter. Vi vill ha en familjecentral i Burträsk.

Ni finner mer information på  
[www.centerpartiet.se/skelleftea](http://www.centerpartiet.se/skelleftea)





## Ta vara på möjligheterna i Burträsk

Det finns en aktuell utvecklingsplan för Burträsk. Centerpartiet vill att kommunen plockar upp planen från byrålådan, och att den inte stannar vid att vara valfläsk. Ta vara på de möjligheter som finns i Burträsk. Närheten till naturen och den trygga uppväxtmiljön för barn. Utveckla centrum. Skebo bör fullfölja beslutade planer att bygga flerbostadshus i Burträsk. Ta fram fler attraktiva villatomter.

Centerpartiet vill att planer även tas fram för andra större orter i Burträskbygden. Planer som visar var det passar att bygga villor, flerbostadshus och fritidshus. Vi vill att planerna innehåller lämpliga boenden för äldre, inte minst i Bygdsiljum.

Bredband är viktigt för företagande. Det gör det även möjligt att jobba på distans, till exempel någon dag per vecka. Vi vill att alla ska ha tillgång till snabbt bredband i hemmet och på arbetet.

Centerpartiet vill ge goda förutsättningar för små och medelstora företag. De gröna näringarna är viktiga i Burträskbygden. Vi vill att både kommunen och regionen ska upphandla mer närproducerad mat, varor och tjänster.

## Skolor och förskolor i Burträskbygden

Vi inom Centerpartiet vet att skolan är livsnerven i en by. Vi vill behålla och utveckla de mindre skolorna. Detta för elevernas och ortens skull.

Byarna runt omkring Burträsk blomstrar och behov av förskola ökar. Ett behov som bör mötas så nära som möjligt. Vi vill se över behovet av OB-verksamhet (förskola på "obekväm arbetstid") då vi tycker det är viktigt att våra barn ska få tillgång till förskola här i vår bygd och inte behöva köras in till Skellefteå på OB-tid.

## Familjecentral i Burträsk

Centerpartiet vill att det ska finnas en familjecentral i Burträsk. På familjecentralerna finns både mödra- och barnhälsovård, öppen förskola och socialtjänst på ett ställe. Centerpartiet jobbar även för kortare köer till BUP (Barn- och Ungdomspsykiatri).

## Säkerställ hälsocentralen i Burträsk.

Hälsocentralen i Burträsk har utmaningar med att få tag i personal, inte minst inom första linjens psykiatri. Centerpartiet jobbar för bättre arbetsmiljö och villkor för personalen. Det behövs bättre personalutrymmen vid hälsocentralen i Burträsk.

## Ordna bra kommunikation till och från Burträsk

Vi vill ha en väl fungerande kollektivtrafik i Burträskbygden. Det ska vara lätt att ta bussen till skola, jobb och fritidsaktiviteter. Vi vill att det ska vara möjligt att resa kollektivt från landsbygden.

Centerpartiet vill se en fortsatt utveckling av väg 364. Vi vill att cykelvägen genom Bodbysund ska färdigställas och möjliggöra en förlängning mot Burträsk och Ljusrotet. Det behövs bättre underhåll av vägar, gator och gång- och cykelbanor. Gäller inte minst de kommunala.